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SV 9600.005 - Sammelschienenhalter 2-polig

Fir Anwendung PEN/N/PE und N/PE.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Material

Farbe
Passend fiir Sammelschienen
Polzahl

Mittenabstand der
Sammelschienen

Bemessungsbetriebsspannung

N/PE-Halter
PEN/N/PE-Halter
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9600.005

Polyamid
Brandverhalten gemafR UL 94-VO

RAL 7035
12x 5
2-polig

70 mm

1000 V, 2~
1500 V (DC)

Ja

Ja

4 Stick

0.24

0.246
85469010
4028177809031
EC001166

27400607



