

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SV 9600.005

Sammelschienenshalter

Stand: 12.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9600.005 - Sammelschienenhalter 2-polig

Für Anwendung PEN/N/PE und N/PE.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9600.005
Material	Polyamid Brandverhalten gemäß UL 94-V0
Farbe	RAL 7035
Passend für Sammelschienen	12 x 5
Polzahl	2-polig
Mittenabstand der Sammelschienen	70 mm
Bemessungsbetriebsspannung	1000 V, 2~ 1500 V (DC)
N/PE-Halter	Ja
PEN/N/PE-Halter	Ja
Verpackungseinheit	4 Stück
Nettogewicht	0.24
Bruttogewicht	0.246
Zolltarifnummer	85469010
EAN	4028177809031
ETIM 9	EC001166
ECLASS 8.0	27400607